Turnier- und Eventplan 2025 Golfclub Oberkirch

Datum

05.04.25
26.04.25
03.05.25

25.05.25

14.06.25
22.06.25
28.06.25
12.07.25
26.07.25
02.08.25
23.08.25
24.08.25
30.08.25
06.09.25

20+21.09.25

27.09.25
04.10.25

Tag

Samstag
Samstag
Samstag

Sonntag

Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Sa/So

Samstag
Samstag

Turniername

Eroffnungsturnier

Race to Austria GCO Glubturnier*
Generationen Turnier by Junioren Sektion

Offenes Clubturnier+

Welcome to the Club Neumitglieder
GCO Clubturnier sponsored by FC Lugano*
Race to Kitzbuihel GCO Clubturnier*
GCO Captains Prize

Race to Kitzbuihel GCO Clubturnier*
Race to Austria GCO Clubturnier*
Sie&Er Trophy by Jeanette und Peter
GCO Clubmeisterschaft

GCO Clubmeisterschaft

Race to Austria GCO Clubturnier*
GCO Presidents Prize

Championat der Migros in Bern

Turnier “Helvetisch” by Coupe Helvétique Team

GCO Season-End & Matchplay Final

CLUB

www.golfclub-oberkirch.ch

Spielmodus

18- Loch, Fun

18-Loch, Stableford
18-Loch (Spielform Offen)

18-Loch, Fun

18-Loch, Stableford
18-Loch, Stroke/ Stableford
18-Loch, Fun

18-Loch, Stroke/ Stableford
18-Loch, Stroke/ Stableford
18 Loch, Chapman-Vierer
18-Loch, Stroke

18-Loch; Stroke Final
18-Loch, Stableford
18-Loch, Fun

18-Loch, Stroke/ Stableford
18-Loch (Spielform Offen)
18-Loch, Fun

Die Jahresbecherwertung wird durch das Race to Austria ersetzt. (*zahlt zum Race to Austria)

Offenes Clubturnier: Kann durch Clubmitglieder, Mannschaften oder Sponsoren in Absprache mit Captain
und Einhaltung Factsheet organisiert werden.



