



Datum	Tag	Turniername	Spielmodus
05.04.25	Samstag	Eröffnungsturnier	18- Loch, Fun
26.04.25	Samstag	Race to Austria GCO Glubturnier*	18-Loch, Stableford
03.05.25	Samstag	Generationen Turnier by Junioren Sektion	18-Loch (Spielform Offen)
10.05.25	Samstag	Matchplay Saturday	18- Loch Matchplay
25.05.25	Sonntag	Offenes Clubturnier+	
		Welcome to the Club Neumitglieder	18-Loch, Fun
14.06.25	Samstag	GCO Clubturnier sponsored by FC Lugano*	18-Loch, Stableford
22.06.25	Sonntag	Race to Kitzbühel GCO Clubturnier*	18-Loch, Stroke/ Stableford
28.06.25	Samstag	GCO Captains Prize	18-Loch, Fun
12.07.25	Samstag	Race to Kitzbühel GCO Clubturnier*	18-Loch, Stroke/ Stableford
26.07.25	Samstag	Race to Austria GCO Clubturnier*	18-Loch, Stroke/ Stableford
02.08.25	Samstag	Sie&Er Trophy by Jeanette und Peter	18 Loch, Chapman-Vierer
23.08.25	Samstag	GCO Clubmeisterschaft	18-Loch, Stroke
24.08.25	Sonntag	GCO Clubmeisterschaft	18-Loch; Stroke Final
30.08.25	Sonntag	Race to Austria GCO Clubturnier*	18-Loch, Stableford
06.09.25	Samstag	GCO Presidents Prize	18-Loch, Fun
20+21.09.25	Sa/So	Championat der Migros in Bern	18-Loch, Stroke/ Stableford
27.09.25	Samstag	Turnier "Helvetisch" by Coupe Helvétique Team	18-Loch (Spielform Offen)
04.10.25	Samstag	GCO Season-End & Matchplay Final	18-Loch, Fun

Die Jahresbecherwertung wird durch das Race to Austria ersetzt. (\*zählt zum Race to Austria)

Offenes Clubturnier: Kann durch Clubmitglieder, Mannschaften oder Sponsoren in Absprache mit Captain und Einhaltung Factsheet organisiert werden.